
XXV Universiada Nacional 2023
Consejo Nacional del Deporte de la Educación A.C. (UN2023)
Hermosillo, Sonora, Del 01-06-2023 al 05-06-2023

Equipos Compuesto Varonil
1

8

U de Guadalajara
BECERRA RIVAS Fernando
BECERRA RIVAS Miguel
PEREZ CHAVEZ Pablo

Benemérita Univ A de Puebla
ANTONIO GARRIDO Moises Isai
JIMENEZ SANSINENA Mario Eduardo
VELEZ BOLON Hector Eduardo

228 

214 

5

4

U Anáhuac Mayab
TOLEDO LUGO Christian Maria
DEL RIO GUTIERREZ Juan Carlos
RODRIGUEZ GIL Juan Pablo

U Marista de Mérida
LORIA VILLAFAÑA Laura Jimena
SANCHEZ MORALES Esmeralda Guadalupe
LEZAMA SOTO Luis Enrique

225 

230 

3

6

U Panamericana Aguascalientes
GONZALEZ DE ALBA Brenda Maria
GONZALEZ DE ALBA Rodrigo
HERNÁNDEZ LÓPEZ Emiliano

U A de Sinaloa
PADILLA ORDOÑEZ Maria Paola
RAMOS MARENTES Paola
VALENZUELA SOTO Juan Rafael

230 

223 

7

2

U A de  Chihuahua
CASTAÑEDA MEZA Maria Fernanda
QUIJANO RODRIGUEZ Julian Ernesto
RAMIREZ MELENDEZ Alejandro

U A de Nuevo León
QUINTERO GARCIA Dafne Valeria
CANTU TREVIÑO Hector Ivan
ESTRADA ESQUIVEL Jose Mario

216 

228 

U de Guadalajara

U Marista de Mérida

232 

231 

U Panamericana Aguascalientes

U A de Nuevo León

230 

233 

Bronce

U Marista de Mérida

U Panamericana Aguascalientes

233 

223 

Oro

U de Guadalajara

U A de Nuevo León

232 

231 
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